

Ansøgning til Ballerup Kommune:

Kære Ballerup kommune

Jeg hedder Hanne Malmberg, sidder i bestyrelsen for DBC Ballerup og står i spidsen for vores cykel motionsløb, Team Change Løbet - et løb kun for kvinder.

Løbet blev kørt første gang i 2022 med 220 deltagere, anden gang i 2023 med knap 400 deltagere og for 2024 er ambitionen +600 deltagere.

Vi har i løbsudvalget ambitioner om med tiden at blive Danmarks største cykel motionsløb for kvinder, derved være med til at sætte Ballerup kommune på Danmarks-kortet. Du kan læse mere om løbet her: <https://www.sportstiming.dk/event/13367>

For at udvikle og brande løbet, vil det være godt med et økonomisk tilskud fra kommunen?

Vi ønsker at optimere sikkerheden for løbet med nogle tydeligere skilte til vores afmærkning af ruten.

Sikkerhed for vores deltagere er et af vores fokusområder, som vi vægter meget højt.

Vi ønsker, at det er tydeligt for vores deltagere, at de kan se hvilken vej de skal køre.

Derfor vil vi gerne lave nogle pink skilte, som er lette at få øje på.

Skiltene vil kunne genbruges og benyttes mange gange ud i fremtiden.

Vi søger om kr 30.000,- til dette.

Udover tydelig skiltning, så har vi flagposter og Trafik Officials (uddannede flagposter) i farlige kryds og Race Marshalls (motorcykler) til at køre rundt på ruten, så sikkerheden er høj.

Vi vil gerne brande løbet på forskellige elektroniske platforme, hvor vi kan kommunikere og gøre reklame for løbet med små historier med tidligere deltagere.

Vi vil annoncere på Facebook og Instagram, hvor vi i forvejen har konti for klubben og løbet, men for at nå længere ud, så er vi nød til også at annoncere, hvilket koster.

Vi søger om kr 30.000,- til dette.

Vi vil gerne udstyre vores ca. 50 frivillige med ens t-shirt og hoodie, en slags uniform, hvor der er logo med Ballerup Kommune og Team Change Løbet.

Vi søger om kr.15.000,- til dette.

Vi ønsker også at lave en sponsor væg med en overskrift, hvor der står Ballerup Kommune - og vores øvrige sponsorer er nævnt.

Sponsor væggen skal bruges ved en selfie-station, kaldet my-selfie, hvor deltagerne kan tage billede af sig selv, med den flotte sponsor væg i baggrunden, så deltagerne har et minde fra dagen.

Sponsorvæggen kan laves, så den kan genbruges, så nye sponsorer fremadrettet kan komme på med et klistermærke.

Vi søger om kr 15.000,- til dette.

Opsummering:

DBC Ballerup og Team Change vil gerne ansøge Ballerup kommune om tilskud til følgende:

Skilte til tydelig afmærkning: Kr. 30.000,-
Kommunikation/annoncering: Kr. 30.000,-
T-shirt/hoodie til de frivillige: Kr. 15.000.-
Sponsor væg: Kr.15.000,-
I alt søger vi om kr. 90.000.-

En pæn del af tilskuddet vil gå til varig opgradering af eksempelvis skilte og expo-område, hvorfor vi ikke vil have udgifter i samme niveau fremadrettet, da det er en permanent opgradering af løbet.

Jeg håber, at Ballerup Kommune vil hjælpe os med bla også at gøre Team Change Løbet mere sikkert (tydelig skiltning) - og derved være et godt brand for kommunen.

Venlig hilsen
På vegne af Team Change løbet
Hanne Malmberg